1. Dictũ illius:
totã quæst. esse
de cõstitutio-
ne 1. personæ.

2. Dictum:
2. & 3. personã
constitui re-
latione vt sic.

3. Dictum:
Ante genera-
tionem actiuã
intelligi 1. per-
sonã nõ cõsti-
tutã, sed vt po-
tẽtẽ generare,
& imperfectè.

4. Dictum:
Sic eã consti-
tuiti ingeni, &
& 1. fecunditate

5. Dictum:

6. Dictum:

1. Ratio.
2. Ratio.

7. Dictum:

8. Dictum:

6.
Hæc sent. falsa.
Explic. lubri-
ca, & in multis
falsa.

1. & 2. dicti im-
probatio quo-
ad disparitatẽ
in constitutio-
ne 1. personæ,
& aliarum, ad-
missam ob ar-
gumenta.

Confirm. ex
3. dicto.

Hæc explic-
lubrica.

De 1. personæ
constitutione,
nec ante, nec
post generatio-
nem resolut.

3. Dicti impro-
batio.